Horário de Brasília. Os interessados poderão
adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do Sistema:
www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do Estado de
Pernambuco https://portal.mppe.mp.br/licitacoes. Valor global máximo
estimado:  R$ 394.016,00 (trezentos e noventa e quatro mil e dezesseis
reais). As dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser sanados através do
e-mail: licitacoes@mppe.mp.br.

Recife, 12 de novembro de 2025.

Onélia Carvalho de Oliveira Holanda
Pregoeira/Agente de Contratação MPPE

ANEXO DA PORTARIA PGJ N.º 3.963/2025